
ZARZĄDZENIE fiRĄj /2017 
STAROSTY KONIŃSKIEGO 

z dnia f stycznia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu kontrol i jednostek nadzorowanych przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w roku 2017. 

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 112 ust.8 ustawy z dnia 24 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930) oraz wniosku Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam harmonogram kontroli jednostek nadzorowanych przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w roku 2017, stanowiący zał. Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/'STAROSTĄ 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONOPIE 

A l . 1-go Ma : 3 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 


